
 
 

 

 

 

 

 

 
SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRAHA 9, Z. S. 

 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

 
pro zadání podlimitní veřejné zakázky na dodávky zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

 
s názvem 

 
 

 
 

 

Bezemisní automobily pro 
pečovatelskou službu – hybridní 

osobní automobily 
  

 



Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
„Píši ohledně výběrového řízení, kde je uvedena celková částka za vozy 1.773.058,- s DPH, ale u 
vozidel je 2x 886.529,- bez DPH. 
 
Prosím o opravu informací.“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Zadavatel uvádí, že se jedná o administrativní pochybení. 

 

Zadavatel upravuje znění čl.4.4. zadávací dokumentace následovně: 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Předpokládaná hodnota VZ     1.773.058,- Kč bez DPH 

 
Zadavatel umožňuje dílčí plnění zakázky. 
 
Část 1 – Osobní automobil menší 
 
Předmětem plnění je dodávka 1 ks hybridního automobilu v souvislosti s realizací akce „Bezemisní 
automobily pro pečovatelskou službu – Část 1 – Osobní automobil menší“ podrobně popsáno 
v Technické specifikaci předmětu plnění, která je součásti této zadávací dokumentace a tvoří 
přílohu č. 1a „Technická specifikace předmětu plnění“.   
 
Část 2 – Osobní automobil větší 
 
Předmětem plnění je dodávka 1 ks hybridního automobilu typu lehká dodávka v souvislosti s 
realizací akce „Bezemisní automobily pro pečovatelskou službu – Část 2 – Osobní automobil větší“ 
podrobně popsáno v Technické specifikaci předmětu plnění, která je součásti této zadávací 
dokumentace a tvoří přílohu č. 1b „Technická specifikace předmětu plnění“.    
 

  

 
Znění žádosti vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 
Název zakázky se jmenuje „Bezemisní automobily…..“ 
 
A ve specifikaci máte pouze plug-in hybridní pohon, do této cenové kategorie se my vejdeme i s 
čistě elektrickým pohonem. Je možné nabídnou elektrický vůz, nebo chce zadavatel čistě 
kombinovaný pohon? 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 

Název veřejné zakázky vychází ze záměru přehledně uvést souvislost s projektem téhož názvu, 
na jehož základě se zadavatel uchází o veřejnou finanční podporu. Z tohoto důvodu se může jevit 
název zadávacího řízení mírně zavádějící, avšak zadavatel jednoznačně stanovil technické 



podmínky veřejné zakázky v Zadávací dokumentaci a zejména jeho příloze Specifikaci předmětu 
plnění (samostatně zvlášť pro každou dílčí část). Ze Specifikace předmětu plnění v rámci obou 
částí vyplývá, že zadavatel požaduje plug-in hybridní pohon, nikoli čistě elektrický. 
 

 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3(BEZ DOTAZU): 
 

Zadavatel upravuje znění čl. 18. 1 následovně: 
 
18.1. Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 

zákona. Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě jediného kritéria a to podle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Toto kritérium tak bude mít v hodnocení váhu 100%. 

 

 
Informace o prodloužení lhůty: 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 27. 5. 2022 do 10:00 hodin. Způsob podání 
nabídek zůstává nezměněn. 
 
 
V Brně, dne 11. 5. 2022 
 
 
 
 

Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2022-05-11T14:31:04+0200
	Ing. Jan Ševčík




